
AMBITO TERRITORIALE SOCIALE 7 MANDURIA

Provincia di Taranto

COMUNE DI MANDURIA

Piano di Zona

REG. GEN. N. 865 DATA 11/10/2021

ADOTTATA DAL RESPONSABILE DELL'AREA

DETERMINAZIONE

RICOGNIZIONE AVANZO VINCOLATO PIANO SOCIALE DI ZONA 2020 E SISTEMAZIONE 
CONTABILE.

OGGETTO: 

Che con la sottoscrizione esprime il seguente
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA: Il Responsabile del Servizio attesta la regolarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

FIRMATO

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

AVV. BENE ANNAMARIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell 'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PIANO SOCIALE DI ZONA 

 

 

Premesso che: 

- il Decreto Legislativo n. 118 del 23 giugno 2011 avente per oggetto "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
Bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" ha introdotto nuovi principi in materia di 
contabilità degli Enti Locali, così come successivamente integrato e modificato dal Decreto Legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

- gli articoli 186 e 187 del D.Lgs n. 267/2000 (T.U.E.L.), così come integrati e modificati dai suddetti D.Lgs nn. 118/2011 e 126/2014, riguardano, 
rispettivamente, le disposizioni i n materia di risultato contabile di amministrazione e di composizione del risultato di amministrazione; 

 

Considerato che: 

- il comma 3-bis dell’art.106 del decreto legge 19 maggio 2020, n. 34 (decreto Rilancio), convertito con modificazioni con legge 17 luglio 2020 n. 77 ha differito 

il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2021/2023 degli enti locali al 31 gennaio 2021, con conseguente autorizzazione all’esercizio provvisorio, ex art. 

163, comma 3 del T.U.E.L.; 

- con D.M. 13 gennaio 2021 il temine di cui sopra è stato ulteriormente prorogato al 31 marzo 2021 con contestuale autorizzazione sino a tale data dell'esercizio 

provvisorio, ex art. 163, comma 3 del T.U.E.L.; 

- con D.L. n. 41 del 22 marzo 2021 (decreto Sostegni), convertito con modificazioni dalla L. 21 maggio 2021, n. 69 è stato differito il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione 2021/2023 degli enti locali al 30 aprile 2021, con conseguente autorizzazione all’esercizio provvisorio, ex art. 163, comma 3 

del T.U.E.L.; 

- con D.L. n. 56 del 30 aprile 2021 è stato differito il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2021/2023 degli enti locali al 31 maggio 2021, con 

conseguente autorizzazione all’esercizio provvisorio, ex art. 163, comma 3 del T.U.E.L. nonché il termine per l’approvazione del rendiconto di gestione 2020; 

 

Vista la deliberazione di C.C. n. 44 del 27/04/2021 con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione unitamente al Bilancio di previsione 

per l’esercizio finanziario 2021-2023; 

 

Visto il prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione da cui risulta la quantificazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020; 

 

Vista la deliberazione di C.C. n. 74 del 06/07/2021 con la quale è stato approvato il Rendiconto di gestione per l'esercizio 2020 dal quale risulta la composizione 

dell'avanzo di amministrazione accertato alla data del 31/12/2020; 
 

Tenuto conto che le risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2020 sono relative alle seguenti linee di finanziamento: 

 

• PON INCLUSIONE ASSI 1 E 2-AZ.9.1.1 - Progetto di attivazione sociale e lavorativa 

• Fondo povertà 2019 

• FGSA 2007 

• FGSA 2011 

• FGSA 2017 

• FNPS 2019 

• FNPS 2013 

• Erogazione agli ambiti 

• Buoni servizio minori 

• FNA 2014 

 

Accertato che le predette linee di finanziamento hanno trovato definizione nei seguenti impegni: 

 

• PON INCLUSIONE ASSI 1 E 2-AZ.9.1.1 - Progetto di attivazione sociale e lavorativa: 

 

Codice Sub Anno Descrizione 

D0080 1 2021 OGGETTO: PROCEDURA DI GARA, SERVIZIO DI "SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE" PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 ASSISTENTE SOCIALE  

D0080 2 2021 OGGETTO: PROCEDURA DI GARA, SERVIZIO DI "SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE" PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 ASSISTENTE SOCIALE  

D0091 1 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 

D0091 2 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 

D0091 3 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 

D0091 4 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 

D0091 5 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 

D0091 6 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 

D0091 7 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 

D0124 1 2021 RINNOVO PIATTAFORMA RESETTAMI COM/INPS PER IL TRIENNIO 2021/2023, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO  

 

 



 

 

• ALTRI FINANZIAMENTI: 

 

Codice Sub Anno Descrizione 

D0124 2 2021 RINNOVO PIATTAFORMA RESETTAMI COM/INPS PER IL TRIENNIO 2021/2023 

D0238 1 2021 OGGETTO: SERVIZIO DI "SUPPORTO TECNICO ALL'UFFICIO DI PIANO". CIG 85772212AF. AGGIUDICAZIONE. 

D0238 2 2021 OGGETTO: RDO MEPA N. 2723265 - SERVIZIO DI "SUPPORTO TECNICO ALL'UFFICIO DI PIANO". CIG 85772212AF. AGGIUDICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. 
ESECUZIONE ANTICIPATA DEL CONTRATTO. 

D0238 3 2021 OGGETTO: RDO MEPA N. 2723265 - SERVIZIO DI "SUPPORTO TECNICO ALL'UFFICIO DI PIANO" 

D0244 1 2021 PUC - Non sei mai solo,  in convenzione con S.O.S Sava e comune di Sava 

D0244 2 2021 PUC - Una mano per l’ambiente. in convenzione con S.o.S. Sava e il comune di Sava 

D0264 1 2021 SERVIZIO SUPPORTO TECNICO ALL'UFFICIO DI PIANO CIG 8114017AA4 - DI CUI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO-MEPA N. 2453985 
AGGIUDICATA CON DET.DIR. RG 226/2020. PROROGA TECNICA EX ART. 106, CO. 11 DEL D.LGS. N.50/2016 E SS.MM.II.. IMPEGNO 

D0265 1 2021 
SERVIZIO PORTA UNICA DI ACCESSO AL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DELL'AMBITO TERRITORIALE N. 7 CIG 8114623EB9  - DI CUI ALLA PROCEDURA 
NEGOZIATA TRAMITE RDO-MEPA N.  2455146 AGGIUDICATA CON DET.DIR. RG 224/2020. PROROGA TECNICA EX ART. 106, 

D0265 2 2021 SERVIZIO PORTA UNICA DI ACCESSO AL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DELL'AMBITO TERRITORIALE N. 7 CIG 8114623EB9  - DI CUI ALLA PROCEDURA 
NEGOZIATA TRAMITE RDO-MEPA N.  2455146 AGGIUDICATA CON DET.DIR. RG 224/2020. PROROGA TECNICA EX ART. 106, 

D0332 1 2021 FITTO LOCALI UFFICIO DI PIANO. ANNUALITA' 2021. IMPEGNO DI SPESA. 

D0340 2 2020 P.O. PUGLIA FESR- FSE 2014-2020. O.T. IX AZIONE 9.7. SUB AZIONE 9.7.1 "BUONI SERVIZIO PER I. BELISARIO ARNO'.L'ACCESSO AI SERVIZI PER L'INFANZIA 
E L'ADOLESCENZA". AVVISI PUBBLICI 1/2017- 2/2017. A. D. N. 1132 E 1133 DEL 23/12/2019. 

D0340 3 2020 
MELOGRANO .P.O. PUGLIA FESR- FSE 2014-2020. O.T. IX AZIONE 9.7. SUB AZIONE 9.7.1 "BUONI SERVIZIO PER L'ACCESSO AI SERVIZI PER L'INFANZIA E 
L'ADOLESCENZA". AVVISI PUBBLICI 1/2017- 2/2017. A. D. N. 1132 E 1133 DEL 23/12/2019. 

D0340 4 2020 L'ISOLA CHE NON C'E'.P.O. PUGLIA FESR- FSE 2014-2020. O.T. IX AZIONE 9.7. SUB AZIONE 9.7.1 "BUONI SERVIZIO PER L'ACCESSO AI SERVIZI PER 
L'INFANZIA E L'ADOLESCENZA". AVVISI PUBBLICI 1/2017- 2/2017. A. D. N. 1132 E 1133 DEL 23/12/2019. 

D0340 5 2020 
P.O. PUGLIA FESR- FSE 2014-2020. O.T. IX AZIONE 9.7. SUB AZIONE 9.7.1 "BUONI SERVIZIO PER MAMIGIOC. L'ACCESSO AI SERVIZI PER L'INFANZIA E 
L'ADOLESCENZA". AVVISI PUBBLICI 1/2017- 2/2017. A. D. N. 1132 E 1133 DEL 23/12/2019. 

D0368 1 2021 GESTIONE DEL SERVIZIO ART. 106 DEL REG. REG. N. 4/2007 E S.M.I. "CENTRO SOCIALE POLIVALENTE PER ANZIANI DI MARUGGIO" DI CUI ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO-MEPA N. 1950159_CIG 74745799B6. PROROGA TECNICA EX ART. 106, CO. 11 DEL D.LGS. 

D0388 1 2021 CONTRIBUTO PER L'ELIMINAZIONE ED IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATI. IMPEGNO DI SPESA. 

D0388 2 2021 CONTRIBUTO PER L'ELIMINAZIONE ED IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATI. IMPEGNO DI SPESA. 

D0388 3 2021 CONTRIBUTO PER L'ELIMINAZIONE ED IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATI. IMPEGNO DI SPESA. 

D0418 1 2021 SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA ART. 92 DEL RR - CIG 84019135F1. PROROGA TECNICA  

D0435 1 2021 ORDINANZA DEL TRIBUNALE DI TARANTO 

D0517 1 2021 AFFIDAMENTO DIRETTO pe assicurazione PROGETTI UTILI 

D0518 1 2020 P.O. PUGLIA FESR-FSE 2014-2020. O. T. IX AZIONE 9.7.1. "BUONI SERVIZIO PER L'ACCESSO AI SERVIZI PER L'INFANZIA E L'ADOLESCENZA" 

D0710 1 2020 CONTRATTO DI APPALTO REP.N.372/2018 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI "ASSISTENZA EDUCATIVA DOMICILIARE (ADE) CIG 66342303C 

D0904 1 2020 OGGETTO: CONTRATTO DI APPALTO REP.N.372/2018 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI "ASSISTENZA EDUCATIVA DOMICILIARE (ADE)" 

D0236 1 2021 DETERMINAZIONE A CONTRATTARE "PORTA UNICA DI ACCESSO – SEGRETARIATO SOCIALE  

D0236 2 2021 DETERMINAZIONE A CONTRATTARE "PORTA UNICA DI ACCESSO – SEGRETARIATO SOCIALE  

 

Tenuto conto che le fonti finanziarie sopra richiamate, per la parte non formalmente impegnata, sono confluite in avanzo vincolato in seno al risultato di 
amministrazione di cui al Rendiconto 2020 (approvato con atto C.C. n.74/2021) per cui, rispetto alle imputazionj di cui al prospetto riepilogativo sopra riportato,  si 
ritiene doverle aggiornare utilizzando gli  appositi capitolo finanziati da A.V. (capp. 1367/1 e 1400/44); 

 

 Vista la Deliberazione di C.C. n. 96 del 28/07/2021 con la quale si è provveduto ad applicare la quota di avanzo di amministrazione vincolato; 

 

Considerato altresì che i seguenti accertamenti sono stati temporaneamente allocati sul capitolo 182/1 e che si ritiene necessario provvedere alla relativa 
sistemazione contabile procedendo allo storno sul capitolo 182/3: 

 

 

 

Codice  Sub Anno Descrizione Importo 

D0098 1 2021 
BUONI SERVIZIO - "VOUCHER E ALTRI INTERVENTI PER LA CONCILIAZIONE (WOMEN AND MEN 
INCLUSIVE) "A VALERE SULLE RISORSE FINANZIARIE ATTIVATE CON D.G.R. N. 1557 DEL 02.08.20 Az. 
8.6 

537.672,60 

D0240 1 2021  BUONI SERVIZIO PER L'ACCESSIBILITA' DEI SERVIZI A CICLO DIURNO E DOMICILIARI PER ANZIANI E 
DISABILI. POC PUGLIA 2014-2020- AZ. 9.7.B V ANNUALITA' 2020/2021. ACCERTAMENTO SOMME  154.886,00 



 

 

D0765 1 2021 
BUONI SERVIZIO PER L' ACCESSO AI SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA E AI SERVIZI SOCIO EDUCATIVI 
PER MINORI DEL POC PUGLIA 2014–2020 – SUB AZIONE 8.6.A "VOUCHER E ALTRI INTERVENTI PER LA 
CONCILIAZIONE (WOMEN AND MEN INCLUSIVE)" - APPROVAZIONE  

279.979,30 

 

 

 

 

 

 

Ritenuto opportuno provvedere alla sistemazione contabile sugli appositi capitoli di avanzo vincolato del Piano di Zona (1367/1 e 1400/44) e sugli ulteriori 
capitoli specifici di entrata in ordine agli accertamenti sopra-elencati;  

 

Preso atto che la sistemazione contabile in argomento, tra capitoli del medesimo titolo, missione e programma, non contiene dati di interesse del tesoriere; 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come modificato, dal D.Lgs. 118 del 23 giugno 2011 coordinato e integrato dal D.Lgs. n. 126 del 2014; 

 

Visto il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, allegato n. 4/2 al D.Lgs. 118/2011; 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che le risorse dettagliatamente indicate in parte motiva, che qui si intendono integralmente richiamate,  trovano definizione nel risultato di 
amministrazione approvato con Deliberazione di C.C. n. 74/2021, così come applicato, con successiva Deliberazione di C.C. n. 96 del 28/07/2021 ed in 
particolare nelle risorse vincolate analiticamente esposte in seno all’Allegato A/2 di cui al risultato di amministrazione al 31.12.2020; 

 

2. di provvedere alla sistemazione contabile sugli appositi capitoli di avanzo vincolato del Piano di Zona dei seguenti impegni di spesa: 

 

Codice Sub Anno Descrizione 
da 

Capitolo 
a Capitolo  

D0080 1 2021 OGGETTO: PROCEDURA DI GARA, SERVIZIO DI "SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE" PER L'ASSUNZIONE DI 
N. 1 ASSISTENTE SOCIALE  

1363 1367/1  

D0080 2 2021 OGGETTO: PROCEDURA DI GARA, SERVIZIO DI "SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE" PER L'ASSUNZIONE DI 
N. 1 ASSISTENTE SOCIALE  

1363 1367/1  

D0091 1 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 1363 1367/1  

D0091 2 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 1363 1367/1  

D0091 3 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 1363 1367/1  

D0091 4 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 1363 1367/1  

D0091 5 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 1363 1367/1  

D0091 6 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 1363 1367/1  

D0091 7 2021 AVVIO CORSI FORMATIVI per SOGGETTI BENEFICIARI rdc CONTRASTO ALLA POVERTÀ: IMPEGNO DI SPESA 1363 1367/1  

D0124 1 2021 RINNOVO PIATTAFORMA RESETTAMI COM/INPS PER IL TRIENNIO 2021/2023, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO  1363 1367/1  

 

Codice Sub Anno Descrizione da Capitolo a Capitolo 

D0124 2 2021 RINNOVO PIATTAFORMA RESETTAMI COM/INPS PER IL TRIENNIO 2021/2023 1363 1400/44 

D0238 1 2021 OGGETTO: SERVIZIO DI "SUPPORTO TECNICO ALL'UFFICIO DI PIANO". CIG 85772212AF. AGGIUDICAZIONE. 1363 1400/44 

D0238 2 2021 OGGETTO: RDO MEPA N. 2723265 - SERVIZIO DI "SUPPORTO TECNICO ALL'UFFICIO DI PIANO". CIG 85772212AF. 
AGGIUDICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. ESECUZIONE ANTICIPATA DEL CONTRATTO. 

1363 1400/44 

D0238 3 2021 OGGETTO: RDO MEPA N. 2723265 - SERVIZIO DI "SUPPORTO TECNICO ALL'UFFICIO DI PIANO" 1363 1400/44 

D0244 1 2021 PUC - Non sei mai solo,  in convenzione con S.O.S Sava e comune di Sava 1363 1400/44 

D0244 2 2021 PUC - Una mano per l’ambiente. in convenzione con S.o.S. Sava e il comune di Sava 1363 1400/44 

D0264 1 2021 
SERVIZIO SUPPORTO TECNICO ALL'UFFICIO DI PIANO CIG 8114017AA4 - DI CUI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 
TRAMITE RDO-MEPA N. 2453985 AGGIUDICATA CON DET.DIR. RG 226/2020. PROROGA TECNICA EX ART. 106, CO. 11 
DEL D.LGS. N.50/2016 E SS.MM.II.. IMPEGNO 

1363 1400/44 

D0265 1 2021 
SERVIZIO PORTA UNICA DI ACCESSO AL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DELL'AMBITO TERRITORIALE N. 7 CIG 
8114623EB9  - DI CUI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO-MEPA N.  2455146 AGGIUDICATA CON DET.DIR. 
RG 224/2020. PROROGA TECNICA EX ART. 106, 

1363 1400/44 

D0265 2 2021 
SERVIZIO PORTA UNICA DI ACCESSO AL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DELL'AMBITO TERRITORIALE N. 7 CIG 
8114623EB9  - DI CUI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO-MEPA N.  2455146 AGGIUDICATA CON DET.DIR. 
RG 224/2020. PROROGA TECNICA EX ART. 106, 

1363 1400/44 



 

 

D0332 1 2021 FITTO LOCALI UFFICIO DI PIANO. ANNUALITA' 2021. IMPEGNO DI SPESA. 1363 1400/44 

D0340 2 2020 
P.O. PUGLIA FESR- FSE 2014-2020. O.T. IX AZIONE 9.7. SUB AZIONE 9.7.1 "BUONI SERVIZIO PER I. BELISARIO 
ARNO'.L'ACCESSO AI SERVIZI PER L'INFANZIA E L'ADOLESCENZA". AVVISI PUBBLICI 1/2017- 2/2017. A. D. N. 1132 E 
1133 DEL 23/12/2019. 

1363 1400/44 

D0340 3 2020 
MELOGRANO .P.O. PUGLIA FESR- FSE 2014-2020. O.T. IX AZIONE 9.7. SUB AZIONE 9.7.1 "BUONI SERVIZIO PER 
L'ACCESSO AI SERVIZI PER L'INFANZIA E L'ADOLESCENZA". AVVISI PUBBLICI 1/2017- 2/2017. A. D. N. 1132 E 1133 
DEL 23/12/2019. 

1363 1400/44 

D0340 4 2020 
L'ISOLA CHE NON C'E'.P.O. PUGLIA FESR- FSE 2014-2020. O.T. IX AZIONE 9.7. SUB AZIONE 9.7.1 "BUONI SERVIZIO 
PER L'ACCESSO AI SERVIZI PER L'INFANZIA E L'ADOLESCENZA". AVVISI PUBBLICI 1/2017- 2/2017. A. D. N. 1132 E 
1133 DEL 23/12/2019. 

1363 1400/44 

D0340 5 2020 
P.O. PUGLIA FESR- FSE 2014-2020. O.T. IX AZIONE 9.7. SUB AZIONE 9.7.1 "BUONI SERVIZIO PER MAMIGIOC. 
L'ACCESSO AI SERVIZI PER L'INFANZIA E L'ADOLESCENZA". AVVISI PUBBLICI 1/2017- 2/2017. A. D. N. 1132 E 1133 
DEL 23/12/2019. 

1363 1400/44 

D0368 1 2021 
GESTIONE DEL SERVIZIO ART. 106 DEL REG. REG. N. 4/2007 E S.M.I. "CENTRO SOCIALE POLIVALENTE PER ANZIANI 
DI MARUGGIO" DI CUI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO-MEPA N. 1950159_CIG 74745799B6. PROROGA 
TECNICA EX ART. 106, CO. 11 DEL D.LGS. 

1363 1400/44 

D0388 1 2021 CONTRIBUTO PER L'ELIMINAZIONE ED IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI 
PRIVATI. IMPEGNO DI SPESA. 

1363 1400/44 

D0388 2 2021 CONTRIBUTO PER L'ELIMINAZIONE ED IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI 
PRIVATI. IMPEGNO DI SPESA. 1363 1400/44 

D0388 3 2021 CONTRIBUTO PER L'ELIMINAZIONE ED IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI 
PRIVATI. IMPEGNO DI SPESA. 

1363 1400/44 

D0418 1 2021 SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA ART. 92 DEL RR - CIG 84019135F1. PROROGA TECNICA  1363 1400/44 

D0435 1 2021 ORDINANZA DEL TRIBUNALE DI TARANTO 1363 1400/44 

D0517 1 2021 AFFIDAMENTO DIRETTO pe assicurazione PROGETTI UTILI 1363 1400/44 

D0518 1 2020 P.O. PUGLIA FESR-FSE 2014-2020. O. T. IX AZIONE 9.7.1. "BUONI SERVIZIO PER L'ACCESSO AI SERVIZI PER 
L'INFANZIA E L'ADOLESCENZA" 

1363 1400/44 

D0710 1 2020 
CONTRATTO DI APPALTO REP.N.372/2018 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI "ASSISTENZA EDUCATIVA 
DOMICILIARE (ADE) CIG 66342303C 1363 1400/44 

D0904 1 2020 OGGETTO: CONTRATTO DI APPALTO REP.N.372/2018 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI "ASSISTENZA 
EDUCATIVA DOMICILIARE (ADE)" 

1363 1400/44 

D0236 1 2021 DETERMINAZIONE A CONTRATTARE "PORTA UNICA DI ACCESSO – SEGRETARIATO SOCIALE  1363 1400/44 

D0236 2 2021 DETERMINAZIONE A CONTRATTARE "PORTA UNICA DI ACCESSO – SEGRETARIATO SOCIALE  1363 1400/44 

 

3. di provvedere, altresì, alla sistemazione contabile dei seguenti accertamenti: 

 

Codice  Sub Anno Descrizione Importo da capitolo  a capitolo  

D0098 1 2021 

BUONI SERVIZIO - "VOUCHER E ALTRI INTERVENTI PER LA 
CONCILIAZIONE (WOMEN AND MEN INCLUSIVE) "A VALERE SULLE 
RISORSE FINANZIARIE ATTIVATE CON D.G.R. N. 1557 DEL 02.08.20 Az. 
8.6 

537.672,60 182/1 182/3 

D0240 1 2021 
 BUONI SERVIZIO PER L'ACCESSIBILITA' DEI SERVIZI A CICLO DIURNO E 
DOMICILIARI PER ANZIANI E DISABILI. POC PUGLIA 2014-2020- AZ. 9.7.B 
V ANNUALITA' 2020/2021. ACCERTAMENTO SOMME  

154.886,00 182/1 
182/3 

D0765 1 2021 

BUONI SERVIZIO PER L' ACCESSO AI SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA 
E AI SERVIZI SOCIO EDUCATIVI PER MINORI DEL POC PUGLIA 2014–
2020 – SUB AZIONE 8.6.A "VOUCHER E ALTRI INTERVENTI PER LA 
CONCILIAZIONE (WOMEN AND MEN INCLUSIVE)" - APPROVAZIONE  

279.979,30 182/1 182/3 

 

4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del d. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica 

del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione 

del presente provvedimento da parte del Dirigente responsabile del servizio; 

 

5. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, 

che il presente provvedimento comportando riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente sarà sottoposto al controllo 

contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura 

finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale; 

 

6. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del D. Lgs. 33/2013; 

 

7. Di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari, ai sensi dell’art. 151 e 

147bis del D.Lgs n. 267/2000 come da allegato; 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PIANO SOCIALE DI ZONA  

Avv. Annamaria Bene 


		2021-10-11T10:07:04+0200
	BENE ANNAMARIA




